
２０２４年４月１８日 

代表者各位 殿 

 

マルナカカップ 第３１回香川県少年サッカー選手権開催案内 

及び抽選会について（ご案内）＜時間変更＞ 

 

(一社)香川県サッカー協会 第 4種委員会  

委員長 長 尾 文 博  

（公印省略）   

拝啓 

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当委員会の活動につき、種々

ご理解ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、今年もマルナカカップ第３１回香川県少年サッカー選手権抽選会を下記のとおり開催

いたします。参加申込みチームにつきましては、時節柄御多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。なお、前回同様香川県サッカー協会

事務所にて実施することといたします。 

※人数に制限はありませんが、密集を避けるため、できるだけ最小人数でのご参加をお願い致

します。  

敬具 

 

記 

 

１ 抽 選 会  ２０２４年５月３日（祝・金）午後４時００分～ 

        ※クーバー・カップ香川県 U-11 選手権初日（於：東部運動公園人工芝） 

 

２ 会  場  （一社）香川県サッカー協会事務所前 

〒761-0104 高松市高松町 1367-1 東部運動公園内 

当日連絡先 090-1325-9695 (長尾) 

 

３ そ の 他  各チーム抽選実施後、全体のトーナメント表の発表は行いません。当日中に

ホームページ上に全体詳細をアップいたしますので、各チーム抽選終わりま

したらその場に残らず、速やかな解散をお願い申し上げます。 

  ※50 音順に時間帯を分けて抽選会を実施します。尚、昨年度優勝チームは

こやま FC ですので、下記表の通りカ行から抽選スタートとさせていただき

ます。 

  シードチーム（DESAFIO、コーマラント、高松第一、USS 高松）については、

事前にシード配置で決定されますので、抽選会に参加する必要はありません。 

【抽選時間詳細】 

抽選時間 チーム名 抽選時間 チーム名 

16:00～16:10 カ行 16:30～16:40 ナ行/ハ行/マ行 

16:10～16:20 サ行 16:40～16:50 ヤ行/ラ行 

16:20～16:30 タ行 16:50～17:00 ア行 

 

４ 備  考  今年度も本大会はプログラムを作成しません。各チーム、香川県サッカー協

会のホームページから必要事項のダウンロードをお願いします。 

以上 


